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Back to Comfort Lekka
odżywka do włosów
TOForU 250ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835968

Opis produktu

Back to Comfort

Lekka odżywka do włosów TOForU
Lekka odżywka TOForU dzięki idealnej równowadze PEH (protein, emolientów i humektantów), sprawdzi się do codziennej
pielęgnacji włosów potrzebujących głębokiego odżywienia, bez efektu obciążenia. Serwatka z tofu to cenne źródło
kondycjonujących łodygę włosa protein sojowych. Sprawiają, że włosy są wygładzone, sypkie i odbite od nasady. Bioferment
z bakterii Lactobacillus oraz pochodne xylitolu wiążą i utrzymują odpowiednią wilgoć włosów, a olej lniany, bogaty w
omega-3, pomaga odbudować lipidową powłokę włosa. Włosy stają się sprężyste, mocne i zdrowe. Odżywka TOForU sprawdzi
się do każdej porowatości włosów, choć najbardziej skorzystają z jej właściwości nisko i średniporowate włosy.

Czy wiesz, że…

Zamiast wody, Back to Comfort wykorzystało serwatkę z tofu? Jej dodatek sprawia, że włosy są wygładzone, sypkie i
odbite od nasady. Pozyskano ją od przemysłu spożywczego, a następnie została przebadana i przetworzona w Laboratorium
Symbosis w Poznaniu. Dzięki temu nie tylko zaoszczędzono wodę, ale też zmniejszyła się ilość ścieków w globalnej
gospodarce, wykorzystując ją jako cenny i bezpieczny składnik kosmetyczny. Razem dbamy o to, aby kosmetyki były bardziej
ekologiczne!

Jak działa odżywka TOForU?

Odpowiednia równowaga PEH zadba o głębokie odżywienie włosów
Nie obciąża włosów
Wygładza i odbija od nasady
Niweluje plątanie się i elektryzowanie włosów
Nadaje miękkości oraz blasku, zachowując jednocześnie lekkość i sypkości włosów

Składniki aktywne:

Serwatka z tofu (INCI: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate) to cenne źródło kondycjonujących łodygę
włosa protein sojowych, w tym aminokwasów siarkowych oraz nieaktywnej biomasy probiotycznej bakterii kwasu mlekowego.
Dzięki niej włosy stają się wygładzone, sypkie i odbite od nasady. Jest to naturalny postbiotyk, nieaktywna biomasa bakterii
kwasu mlekowego, która stanowi cenne żródło aminokwasów, kwasów nukleinowych oraz witamin. Pozwala utrzymać
odpowiednią wilgoć we włosach.

Olej lniany (INCI: Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil) to bogactwo kwasów tłuszczowych omega 3, która odżywiają i
odbudowują powłokę lipidową otoczki włosa. Dzięki odpowiedniej proporcji tego oleju w odżywce utrzymuje się efekt
wygładzenia, miękkości oraz blasku, zachowując jednocześnie lekkość i sypkości włosów.

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/back-to-comfort-lekka-odzywka-do-wlosow-toforu-250ml-p-700.html


 

INCI: Aqua/Lactobacillus/Soybean (Tofu Whey) Ferment Lysate, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol,
Dicaprylyl Carbonate, Lactic Acid, Behentrimonium Methosulfate, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Butyrospermum
Parkii Butter, Tocopheryl Acetate, Propanediol, Mandelic Acid, Panthenol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Xylitylglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol, Glucose, Triethyl Citrate, Glyceryl Caprylate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Trisodium
Ethylenediamine Discuccinate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Benzyl Salicylate, Coumarin, Parfum.

Pojemność: 250 ml
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